
ZARZĄDZENIE    NR   134/09

WÓJTA  GMINY   OSIE
z dnia 26 maja  2009 r.

w sprawie uzupełnienia  składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 
w  Brzezinach

               Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza  do 
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219, z 2006. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. 
Nr 112, poz. 766) art. 50 ust. 3   ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz. U. z 2007 r. 
Nr 190, poz. 1360  oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) oraz )  § 11 ust. 2 , 3  rozporządzenia 
Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia  8  sierpnia  2001  r.  w  sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i do Senatu (Dz. U. 
Nr 84, poz. 921, z 2004 r. Nr 38, poz. 352 oraz z 2005 r. Nr 102, poz. 859)   zarządza się , co 
następuje:

§  1.   W  zawiązku  z  wygaśnięciem  mandatu  członka  Obwodowej Komisji 
Wyborczej  Nr  2  w   Brzezinach   powołanej  do  przeprowadzenia  wyborów  do 
Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na 7 października 2009 r.  uzupełnić jej skład 
osobowy  do 7 osób.

§ 2. W skład Komisji wymienianej w § 1 powołać Panią Mirosławę Willim
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Osie.

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski


